
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

35
Serie Avvisi e Concorsi - Mercoledì 29 agosto 2018

AVVISO AGLI INSERZIONISTI – CHIUSURE ANTICIPATE 

Si comunica che il termine per l’inserimento degli avvisi da 
pubblicare sui BURL Serie Avvisi e Concorsi:
- n. 37 del 12 settembre 2018 è anticipato a martedì 4 set-

tembre 2018, ore 17.00

Anno XLVIII – N. 219 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: p.zza Città 
di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Fabrizio De Vecchi – Web Hosting: Lombardia Informatica S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

SOMMARIO

A) STATUTI
Comune di San Giuliano Milanese (MI)
Statuto comunale approvato con d.c.c. n. 50 del 17 luglio 2018  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   4

B) GARE
Comune di Vimodrone (MI)
Bando di gara - procedura aperta per l’affidamento dei servizi di asilo nido comunali full service e servizi correlati – CIG 
7594951FD2 – Prot. n. 12780/2018    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 17

C) CONCORSI
Amministrazione regionale
Comunicato regionale 20 agosto 2018 - n. 123
Consiglio regionale - Esito della prima prova scritta e convocazione dei candidati ammessi alla seconda prova scritta del 
concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di formazione e lavoro, presso il Consiglio Regionale 
della Lombardia, di n. 6 unità di personale nella categoria D, parametro tabellare iniziale D1, con rapporto di lavoro a tem-
po pieno, profilo professionale D1.A – «istruttore direttivo amministrativo» (d.s.g. 18 dicembre 2017, n. 618)    .    .    .    .    .    .    . 18

Provincia di Bergamo
Avviso pubblico per procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n.165/2001, per la copertura di 
n.1 posto di istruttore in ambito ambientale, cat. C, a tempo pieno e indeterminato, da inserire presso il settore ambiente  .    .    . 20

Comune di Cerro Maggiore (MI)
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di specialista - cat. D pos. econ. D1 - area servizi finan-
ziari - a tempo indeterminato ed a tempo parziale 30 ore settimanali     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    . 21

Comune di Villasanta (MB)
Concorsi pubblici per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato dei seguenti posti di organico: n. 1 posto di 
specialista tecnico cat. D1 del vigente ccnl con rapporto di lavoro a tempo pieno      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    . 22

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) dell’Insubria
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di due posti di dirigente veterinario area B 
- disciplina di igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione,conservazione e trasporto degli alimenti di 
origine animale e loro derivati    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 23

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) dell’Insubria
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di un posto di dirigente medico nella disci-
plina di medicina del lavoro .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 25

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) di Crema
Avviso pubblico per la procedura di stabilizzazione di cui all’art. 20 comma 1 del d.lgs. 75/2017 del personale precario del 
comparto .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 27

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Avvisi e Concorsi n. 35 - Mercoledì 29 agosto 2018

– 2 – Bollettino Ufficiale

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) di Crema
Avviso pubblico per la procedura di stabilizzazione di cui all’art. 20 comma 1 del d.lgs. 75/2017 del personale della dirigen-
za medica e sanitaria, tecnica e professionale .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 29

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Nord Milano
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 posto di dirigente medico 
di pediatria da assegnare al dipartimento materno infantile - area pediatrica. .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 31

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Ovest Milanese
Pubblicazione graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di dirigente medico - area della medicina 
diagnostica e dei servizi - disciplina di cure palliative  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 40

D) ESPROPRI

Province
Provincia di Bergamo 
Decreto Definitivo d’Esproprio n. 617 -  Proc. 60091 DS/pr - S.P «Piangaiano - Riva di Solto» - Fonteno interventi di messa in 
sicurezza dell’intersezione con la S.S. 42 «del Tonale» in comune di Endine Gaiano .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 41

Provincia di Bergamo
Decreto Definitivo d’Esproprio n. 618 -  Proc. 60087 DS/pr - S.P. ex S.S. 11 Padana superiore riqualificazione della ex s.s. n. 11 
padana superiore nel tratto compreso tra l’intersezione con la S.P. n. 185 Rivoltana e l’intersezione con la ex S.S. n. 591 Cre-
masca in comune di Mozzanica     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 47

Provincia di Varese
Decreto di Esproprio n. 1/2018 - Ex art. 23 del T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione 
per pubblica utilità approvato con d.p.r. 8 giugno 2001 n. 327 -  Lavori di adeguamento normativo del manufatto di attra-
versamento del cavo Diotti in comune di Bisuschio     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    . 68

Ufficio d’Ambito della Provincia di Sondrio
Costruzione nuovo serbatoio di accumulo in località «Cevo» nel comune di Civo. Comunicazione di avvio del procedimento 
ai sensi e per gli effetti degli artt. 7 e segg. della l. 241/90 «Nuove norme sul procedimento amministrativo» e del d.p.r. 327/01 
«Testo Unico sulle disposizioni legislative e regolamentari in materia d’espropriazione per pubblica utilità» e loro successive 
modifiche e integrazioni  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 69

Comuni
Comune di Oggiono (LC)
Lavori di realizzazione parcheggio pubblico lungo Via ai Campi all’incrocio con Via Papa Giovanni XXIII - Liquidazione delle 
indennità di esproprio ai proprietari accettanti. Estratto ordine di pagamento.  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 72

Altri
Consorzio Parco del Lura - Cadorago (CO)
Procedura accelerata - Ordine di pagamento, a seguito di condivisione, dell’indennità di espropriazione (art. 26 d.p.r. 
27/20019). Lavori relativi al progetto «Pista di Rovellasca». Eventuale opposizione di terzi     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 73

E) VARIE

Provincia di Bergamo
Provincia di Bergamo 
Settore Ambiente – Servizio Risorse idriche - Domanda della società Vegawatt s.r.l. di variante dell’istanza di concessione 
di derivazione di acqua ad uso idroelettrico dal troppo pieno della sorgente Cimalacqua in comune di Vedeseta (BG). 
Impianto sorgente Cimalacqua (Pratica n. 081/13)    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 74

Provincia di Brescia
Comune di Castenedolo (BS)
Avviso di deposito degli atti della seconda variante al piano di governo del territorio (PGT)    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 75

Comune di Cazzago San Martino (BS)
Sdemanializzazione, previa sua declassificazione ai sensi dell’articolo 2 del d.lgs 30 aprile 1992, n. 285,  nuovo codice della 
strada,  della porzione di strada di servizio a via Bonfadina individuata catastalmente con le particelle n. 138 e n. 139 foglio 
28 censuario di Cazzago San Martino  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 75

Comune di Lonato del Garda (BS)
Avvio procedimento per l’approvazione del progetto per l’ampliamento di un nuovo capannone in via Remato 36 in va-
riante al piano di governo del territorio (PGT) ai sensi del d.p.r. 7 settembre 2010, n. 160 presentato dalla Sottovento s.n.c. di 
Cenedella Vanda e C.    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 75

Provincia di Cremona
Provincia di Cremona
Settore Ambiente e territorio - Concessione rilasciata alla società agricola Lazzari Fiorella Maria e Laura s. s. per derivare 
acqua pubblica ad uso irriguo da n. 1 pozzo in comune di Spinadesco     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 76

Provincia di Cremona
Settore Ambiente e territorio - Concessione rilasciata all’azienda agricola Barchetti di Bettoni Giacomino e figli soc. agr. per 
derivare acqua pubblica ad uso zootecnico, igienico ed antincendio da n. 2 pozzi nei comuni di Persico Dosimo e Gron-
tardo   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 76



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 35 - Mercoledì 29 agosto 2018

– 75 –

Provincia di Brescia
Comune di Castenedolo (BS)
Avviso di deposito degli atti della seconda variante al piano 
di governo del territorio (PGT)

Il responsabile dell’area tecnica edilizia privata ed urbani-
stica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 13, comma 4 della Legge 
regionale 11 marzo 2005, n. 12, rende noto che gli atti relativi 
alla seconda variante al P.G.T. - piano di governo del territorio 
(adottati con deliberazione del Consiglio comunale n. 25 del 
2 agosto 2018) sono depositati nella segreteria comunale in li-
bera visione al pubblico per trenta giorni consecutivi decorrenti 
dal 29 agosto 2018 e fino al 27 settembre 2018. La documenta-
zione è altresì consultabile sul sito internet comunale raggiungi-
bile al seguente link http://www.halleyweb.com/c017043/mc/
mc_gridev_messi.php?x=&servizio=&bck=http%3A%2F%2Fwww.
comune.castenedolo.bs.it%2Fblog-type-134.htm# (pubblicazio-
ne 1150 dell’albo pretorio storico).

Nei trenta giorni successivi alla scadenza del periodo di de-
posito, ossia entro le ore 12.00 del 27 ottobre  2018, chiunque 
potrà far pervenire osservazioni. Le osservazioni devono essere 
presentate in duplice copia in carta libera, corredate da idonea 
documentazione cartografica atta ad identificare con esattezza 
l’area interessata.
Castenedolo, 29 agosto 2018

Il responsabile dell’area tecnica edilizia 
privata ed urbanistica

 Giuliano Filippini

Comune di Cazzago San Martino (BS)
Sdemanializzazione, previa sua declassificazione ai sensi 
dell’articolo 2 del d.lgs 30 aprile 1992, n. 285,  nuovo codice 
della strada,  della porzione di strada di servizio a via 
Bonfadina individuata catastalmente con le particelle n. 138 
e n. 139 foglio 28 censuario di Cazzago San Martino

Premesso: omissis
Considerato che:
con deliberazione del Consiglio comunale n.  30 del 30 lu-
glio 2018 esecutiva ai sensi di legge è stato disposto di pro-
cedere alla sdemanializzazione, previa sua declassificazione 
ai sensi dell’articolo 2 del decreto legislativo 30 aprile 1992, 
n. 285 - Nuovo Codice della Strada - della porzione di strada 
di servizio a via Bonfadina individuata catastalmente con le 
particelle n. 138 e n. 139 foglio 28 censuario di Cazzago San 
Martino;

OMISSIS
Visti:

 − l’articolo 2 del Nuovo Codice della Strada, approvato con 
d.lgs. 30 aprile 1992, n. 285, così come modificato dall’ar-
ticolo 1 del d.lgs 10 settembre 1993, n. 360 in merito alla 
disciplina per la classificazione e declassificazione delle 
strade;

 − gli articoli 2, 3 e 4 del Regolamento di Esecuzione ed Attua-
zione del Nuovo Codice della Strada approvato con d.p.r. 
16 dicembre 1992, n. 495, come modificato dal d.p.r. 16 set-
tembre 1996, n. 610, in merito alle procedure da adottare 
per la classificazione e declassificazione delle strade;

 − l’ art. 3, comma 121, lett. B della l.r. 5 gennaio 2000, n.1 con 
cui sono stati trasferiti ai comuni le funzioni e i compiti re-
lativi alla classificazione e declassificazione amministrativa 
delle strade comunali e vicinali; 

Ritenuto di dar corso alla procedura di declassificazione 
e sdemanializzazione della porzione di strada di servizio a via 
Bonfadina individuata catastalmente con le particelle n. 138 e 
n. 139 foglio 28 censuario di Cazzago San Martino;

Dato atto che il presente decreto ha rilevanza patrimoniale, 
ma non comporta impegni di spesa e accertamenti d’entrata;

Richiamati:
 − l’art. 107 del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
 − il decreto Sindacale n. 22 del 30 dicembre 2017 di nomina 
a Responsabile dell’Area Tecnica;

DECRETA
1. di declassificare e sdemanializzare, per i motivi indicati in 

premessa la porzione di strada di servizio a via Bonfadina indivi-
duata catastalmente con le particelle n. 138 e n. 139 foglio 28 
censuario di Cazzago San Martino;

2. di trasferire al patrimonio disponibile del Comune di Cazza-
go San Martino l’area sopraccitata;

3. di pubblicare per estratto il presente atto sul Bollettino Re-
gionale della Lombardia e trasmetterlo, entro un mese dalla da-
ta di pubblicazione;

4. di dare atto che il presente decreto ha efficacia con decor-
renza dall’inizio del secondo mese successivo a quello della sua 
pubblicazione nel Bollettino Regionale ai sensi dell’art.3, com-
ma 5 del d.p.r. 16 dicembre 1992 n. 495;

5. di disporre la trasmissione del presente decreto al Ministero 
LL.PP. Ispettorato generale per la circolazione e sicurezza strada-
le in Roma, per la registrazione nell’archivio nazionale delle stra-
de di cui all’art. 3, comma 4 del d.p.r. 16 dicembre 1992, n. 495.

Il responsabile area tecnica
Pierpaola Archini

Comune di Lonato del Garda (BS)
Avvio procedimento per l’approvazione del progetto per 
l’ampliamento di un nuovo capannone in via Remato 36 in 
variante al piano di governo del territorio (PGT) ai sensi del 
d.p.r. 7 settembre  2010, n.  160 presentato dalla Sottovento 
s.n.c. di Cenedella Vanda e C.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO  
PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

Visto il d.p.r. 7 settembre 2010, n. 160 che ha approvato il re-
golamento recante norme per la semplificazione ed il riordino 
della disciplina sullo sportello unico per le attività produttive , ai 
sensi dell’art. 38, comma 3, del decreto-legge 25 giugno 2008, 
n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, 
n. 133;

Vista la Direttiva 2001/42/CE del Parlamento Europeo e del 
Consiglio del 27 giugno 2001;

Vista la legge regionale 11 marzo 2005 n. 12 per il governo del 
territorio ;

Visti gli indirizzi generali per la valutazione ambientale strategi-
ca (VAS) approvati con d.c.r. 13 marzo 2007, n. VIII/351 e gli ulte-
riori adempimenti di disciplina approvati con d.g.r. 27 dicembre 
2007, n. VIII/6420;

RENDE NOTO
Con deliberazione della Giunta comunale n. 92 del 12 giugno 

2018 è stato dato l’avvio al procedimento per l’approvazione 
del progetto per l’ampliamento di un nuovo capannone in via 
Remato 36 in variante al PGT, ai sensi dell’art. 8 del d.p.r. 7 set-
tembre 2010, n. 160.

Che la variante è sottoposta alla verifica di assoggettabilità 
alla V.A.S (valutazione ambientale strategica) ai sensi della nor-
mativa vigente dando atto che: 

 − Soggetto proponente: risulta essere la società Sottovento 
s.n.c. di Cenedella Vanda e C. con sede a Lonato del Gar-
da (BS), via Remato n. 36

 − Autorità procedente è il Comune di Lonato del Garda, nel-
la persona del responsabile dello Sportello unico per le at-
tività produttive, dott. Michele Spazzini

 − Autorità competente è il Comune di Lonato del Garda, nel-
la persona del responsabile dello sportello unico per l’edili-
zia, arch. Paola Moretto

Che è depositato, in libera visione, presso l’Ufficio Sportello Uni-
co delle Attività Produttive il progetto ed il Rapporto Preliminare 
del progetto in parola.

Il presente avviso viene pubblicato:
 − all’Albo Pretorio
 − sul sito web comunale all’indirizzo www.comune.lonato.
bs.it, cliccando su «sportello unico per le imprese», «Varianti 
SUAP», e «SUAP Sottovento» 

 − sul sito web Sivas della Regione Lombardia all’indirizzo 
www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas/ cliccando 
su «area procedimenti», «procedimenti in corso», «procedi-
menti verifiche di assoggettabilità alla VAS in corso».

 −  sul BURL
Lonato del Garda, 14 agosto 2018

Il responsabile SUAP
Michele Spazzini

http://www.halleyweb.com/c017043/mc/mc_gridev_messi.php?x=&servizio=&bck=http%3A%2F%2Fwww.comune.castenedolo.bs.it%2Fblog-type-134.htm
http://www.halleyweb.com/c017043/mc/mc_gridev_messi.php?x=&servizio=&bck=http%3A%2F%2Fwww.comune.castenedolo.bs.it%2Fblog-type-134.htm
http://www.halleyweb.com/c017043/mc/mc_gridev_messi.php?x=&servizio=&bck=http%3A%2F%2Fwww.comune.castenedolo.bs.it%2Fblog-type-134.htm
http://www.comune.lonato.bs.it
http://www.comune.lonato.bs.it
http://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas

	A) STATUTI
	Comune di San Giuliano Milanese (MI)
	Statuto comunale approvato con d.c.c. n. 50 del 17 luglio 2018


	B) GARE
	Comune di Vimodrone (MI)
	Bando di gara - procedura aperta per l’affidamento dei servizi di asilo nido comunali full service e servizi correlati – CIG 7594951FD2 – Prot. n. 12780/2018


	C) CONCORSI
	Amministrazione regionale
	Comunicato regionale 20 agosto 2018 - n. 123
	Consiglio regionale - Esito della prima prova scritta e convocazione dei candidati ammessi alla seconda prova scritta del concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di formazione e lavoro, presso il Consiglio Regionale della Lomb


	Provincia di Bergamo
	Avviso pubblico per procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n.165/2001, per la copertura di n.1 posto di istruttore in ambito ambientale, cat. C, a tempo pieno e indeterminato, da inserire presso il settore ambiente
	Comune di Cerro Maggiore (MI)
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di specialista - cat. D pos. econ. D1 - area servizi finanziari - a tempo indeterminato ed a tempo parziale 30 ore settimanali

	Comune di Villasanta (MB)
	Concorsi pubblici per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato dei seguenti posti di organico: n. 1 posto di specialista tecnico cat. D1 del vigente ccnl con rapporto di lavoro a tempo pieno 

	Agenzia di Tutela della Salute (ATS) dell’Insubria
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di due posti di dirigente veterinario area B - disciplina di igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione,conservazione e trasporto degli alimenti di origine an

	Agenzia di Tutela della Salute (ATS) dell’Insubria
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di un posto di dirigente medico nella disciplina di medicina del lavoro

	Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) di Crema
	Avviso pubblico per la procedura di stabilizzazione di cui all’art. 20 comma 1 del d.lgs. 75/2017 del personale precario del comparto

	Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) di Crema
	Avviso pubblico per la procedura di stabilizzazione di cui all’art. 20 comma 1 del d.lgs. 75/2017 del personale della dirigenza medica e sanitaria, tecnica e professionale

	Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Nord Milano
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 posto di dirigente medico di pediatria da assegnare al dipartimento materno infantile - area pediatrica.

	Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Ovest Milanese
	Pubblicazione graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di dirigente medico - area della medicina diagnostica e dei servizi - disciplina di cure palliative



	D) ESPROPRI
	Province
	Provincia di Bergamo 
	Decreto Definitivo d’Esproprio n. 617 -  Proc. 60091 DS/pr - S.P «Piangaiano - Riva di Solto» - Fonteno interventi di messa in sicurezza dell’intersezione con la S.S. 42 «del Tonale» in comune di Endine Gaiano
	Provincia di Bergamo
	Decreto Definitivo d’Esproprio n. 618 -  Proc. 60087 DS/pr - S.P. ex S.S. 11 Padana superiore riqualificazione della ex s.s. n. 11 padana superiore nel tratto compreso tra l’intersezione con la S.P. n. 185 Rivoltana e l’intersezione con la ex S.S. n. 591 

	Provincia di Varese
	Decreto di Esproprio n. 1/2018 - Ex art. 23 del T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità approvato con d.p.r. 8 giugno 2001 n. 327 -  Lavori di adeguamento normativo del manufatto di attraversam

	Ufficio d’Ambito della Provincia di Sondrio
	Costruzione nuovo serbatoio di accumulo in località «Cevo» nel comune di Civo. Comunicazione di avvio del procedimento ai sensi e per gli effetti degli artt. 7 e segg. della l. 241/90 «Nuove norme sul procedimento amministrativo» e del d.p.r. 327/01 «Test



	Comuni
	Comune di Oggiono (LC)
	Lavori di realizzazione parcheggio pubblico lungo Via ai Campi all’incrocio con Via Papa Giovanni XXIII - Liquidazione delle indennità di esproprio ai proprietari accettanti. Estratto ordine di pagamento.


	Altri
	Consorzio Parco del Lura - Cadorago (CO)
	Procedura accelerata - Ordine di pagamento, a seguito di condivisione, dell’indennità di espropriazione (art. 26 d.p.r. 27/20019). Lavori relativi al progetto «Pista di Rovellasca». Eventuale opposizione di terzi



	E) VARIE
	Provincia di Bergamo
	Provincia di Bergamo 
	Settore Ambiente – Servizio Risorse idriche - Domanda della società Vegawatt s.r.l. di variante dell’istanza di concessione di derivazione di acqua ad uso idroelettrico dal troppo pieno della sorgente Cimalacqua in comune di Vedeseta (BG). Impianto sorgen


	Provincia di Brescia
	Comune di Castenedolo (BS)
	Avviso di deposito degli atti della seconda variante al piano di governo del territorio (PGT)
	Comune di Cazzago San Martino (BS)
	Sdemanializzazione, previa sua declassificazione ai sensi dell’articolo 2 del d.lgs 30 aprile 1992, n. 285,  nuovo codice della strada,  della porzione di strada di servizio a via Bonfadina individuata catastalmente con le particelle n. 138 e n. 139 fogli

	Comune di Lonato del Garda (BS)
	Avvio procedimento per l’approvazione del progetto per l’ampliamento di un nuovo capannone in via Remato 36 in variante al piano di governo del territorio (PGT) ai sensi del d.p.r. 7 settembre 2010, n. 160 presentato dalla Sottovento s.n.c. di Cenedella V




	Provincia di Cremona
	Provincia di Cremona
	Settore Ambiente e territorio - Concessione rilasciata alla società agricola Lazzari Fiorella Maria e Laura s. s. per derivare acqua pubblica ad uso irriguo da n. 1 pozzo in comune di Spinadesco 
	Provincia di Cremona
	Settore Ambiente e territorio - Concessione rilasciata all’azienda agricola Barchetti di Bettoni Giacomino e figli soc. agr. per derivare acqua pubblica ad uso zootecnico, igienico ed antincendio da n. 2 pozzi nei comuni di Persico Dosimo e Grontardo 

	Provincia di Cremona
	Settore Ambiente e territorio -  Concessione rilasciata alla Taro Plast s.p.a. per derivare acqua pubblica ad uso industriale da n. 1 pozzo in comune di Vaiano Cremasco

	Provincia di Cremona
	Settore Ambiente e territorio - Concessione rilasciata alla società agricola Isola s.a.s. di Anceschi Giovanni & C. per derivare acqua pubblica ad uso irriguo da n. 1 pozzo in comune di Spinadesco




	Provincia di Mantova
	Comune di Moglia (MN)
	Avviso di avvio del procedimento di verifica di assoggettabilità alla valutazione ambientale strategica (VAS) della richiesta di permesso di costruire n. 2018/55 MGE, in contrasto con il  piano di governo del territorio (PGT), ai sensi dell’art. 8 del d.p
	Comune di Moglia (MN)
	Adozione e deposito atti relativi al documento di polizia idraulica ai sensi della d.g.r. 31 ottobre 2014 n. 10/2591 modificata ed integrata dalla d.g.r. 3 luglio 2015 n. 10/3792

	Comune di Moglia (MN)
	Adozione e deposito atti relativi alla componente geologica, idrogeologica e sismica allegata alla variante generale al piano di governo del territorio (PGT) n. 2/2018 

	Comune di Moglia (MN)
	Adozione e deposito atti relativi alla variante generale del piano di governo del territorio (PGT) – Variante n. 2/2018




	Provincia di Milano
	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per la derivazione d’acqua, ad uso antincendio e igienico, a mezzo di un pozzo situato in Via Selvanesco, 57 in comune di Milano alla società Papagni s.r.l.
	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per la derivazione d’acqua, ad uso pompa di calore ed innaffiamento di aree a verde, a mezzo di un pozzo di presa situato in via Caianello/Besozzi in comune di Milano rilasciata alla 

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per la derivazione d’acqua, ad uso irriguo, a mezzo di un pozzo situato in Via Sandro Pertini s.n.c. località Francolino in comune di Carpiano alla società Scor Uno s.r.l.

	Città Metropolitana di Milano 
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per la derivazione d’acqua, ad uso pompa di calore, a mezzo di un pozzo situato in Via Corridoni, 22 in comune di Milano rilasciata al Politecnico di Milano

	Città Metropolitana di Milano
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per la derivazione d’acqua, ad uso irriguo, dal cavo Roggione in comune di Abbiategrasso alla signora Donà Mariangela

	Città Metropolitana di Milano
	Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per la derivazione d’acqua, ad uso scambio termico in impianti a pompe di calore, a mezzo di un pozzo situato in Via Maurizio Quadrio, 18, in comune di Milano al signor Gerola Alberto




	Provincia di Sondrio
	Comune di Tovo di Sant’Agata (SO)
	Verifica di assoggettabilità alla valutazione ambientale strategica (VAS) - Informazione circa la decisione


	Provincia di Varese
	Provincia di Varese
	Area 4 - Ambiente e territorio - Concessione al Comune di Besozzo per derivazione di 45 l/s medi annui d’acque sotterranee ad uso potabile da n. 3 pozzi ubicati in territorio comunale in località «Fornaci». Pratica n. 977



